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Sen jälkeen, kun isyys is-
ki Timoon, olen nähnyt 
häntä enemmän lasten-
sa kanssa kuin ilman.  
Olen ollut Timon kans-

sa vuosien varrella monessa arki-
kimpassa ja lähes aina lapsien syn-
tymän jälkeen he ovat olleet me-
nossa mukana. 

Muutimme tahoiltamme saman 
rapun asukkaiksi 1998 ja pian olim-
me ystäviä ja perhetuttuja. Fiksai-
lemme silloin tällöin peräkkäisiä 
saunavuorojamme keskenään ja 
kerran, kun olimme äijät kaksistaan 
lauteilla, Timo kehaisi perheenlisä-
ystä olevan tulossa. Timon vaimo 
Sanna istui oman vaimoni kanssa 
iltaa meillä. Elettiin vuotta 2006. 
Jotenkin tuo jännä ilon tunne sai 
toteamaan, että on varmaan hyvä 
syntyä teidänlaisten ihmisten lap-
seksi. Nyt vuosien jälkeen voin to-
deta miten oikeilla jäljillä tuli oltu-
akaan. Tytär Ria syntyi 2007 ja poi-
ka Roi 2009. 

”Oli ihan kiva, kun ikkunasta nä-
kyi lasten päiväkoti, mutta sitten 
joutuikin viemään lapset Pihlaja-
mäkeen päivähoitoon. Eivätkö ne 
siellä rakennusvirastossa huoman-
neet, kuinka paljon olivat rakennut-
taneet tänne isoja lapsiperheasun-

toja ja että niihin toden näköisesti 
myös tulee asumaan lapsiperheitä? 
Vihdoin syksyllä 2012 saatiin lapset 
oman kylän päiväkotiin.”

 Olen ihaillut Timon positiivis-
ta asennetta ja kuinka lapset saa-
vat hänen aikaansa ja huomiotan-
sa. Vaikka tilanne on vaativampikin, 
niin sydämen lämmöllä lasten ”ai-
soissa” pitäminen sujuu iloisen lep-

poisasti. Olen nähnyt useita kerto-
ja eri tilanteissa, kuinka rajat ja rak-
kaus pysyvät tasapainoisesti sulas-
sa sovussa.

”Kun tulin Prismasta lasten 
kanssa, niin toinen täytyi ottaa vä-
lillä kainaloon, ja tietty toisenkin pi-
ti päästä. Heitä piti hetken kantaa 
kaikella sillä hellyydellä ettei nyt 
ihan sattunutkaan, mutta kuiten-
kin lopulta oli kummankin parem-

pi kävellä ihan tyytyväisenä omin 
jaloin.”
 vOit kuvitella Timon vetämäs-
sä asukastalo motissa autonkorja-
uskursseja; siellä ollaan porukoi-
den kanssa ylösnostetun auton al-
la. Kaikenlaista värkkiä siellä ja vä-
hän täällä. Autoa lasketaan ja sitten 
ollaan nokkapelti ylhäällä auton ko-
nehuoneen päällä. Omat lapset ja 
hoitolapsi menossa mukana, tuon 

ikäiset rasavillit ja reilu paritunti-
nen sujuu kuin rasvattuna. Lapset 
pysyvät ihan hienosti heille annet-
tujen tehtävien parissa. ”Jostain” il-
mestynyt  harmaa pölypeitto lasten 
vaatteissa oli ainoa ylimääräiseltä 
tuntuvan korjaustoimenpiteen ai-
heuttanut ilmiö. 

”Olen koittanut lasten kanssa 
hiekkalaatikolla, lastenpuistossa, 
asukastaloilla ym. ollessani esimer-
killäni rohkaista ja näyttää, että isät 
voivat olla lastensa kanssa arjessa 
paljon enemmän kuin mitä yleisku-
vassa näkyy. Kun Viikkarin seinällä 
näin MLL:n Viikin paikallisyhdis-
tyksen perustamisilmoituksen, tah-
doin ehdottomasti, että se peruste-
taan ja sitä kautta saadaan lapsille 
hyvää toimintaa kotikulmille. Ke-
väällä 2010 toiminta sitten alkoi ja 
vuoden 2012 loppuun toimin sih-
teerinä. Viikkiin on tulossa isä-lap-
si -virityksiä ja niistä voi lukea lisää 
Viikin MLL:n nettisivuilta. Itse li-
putan vielä sitäkin enemmän koko 
perheen yhteistoiminnan edestä.”

timOn mielestä Viikissä on hyvä, 
että täällä on paljon lapsiperheitä ja 
lapsilla paljon seuraa. On kaverei-
ta, ohjattua kerhotoimintaa, luon-
toa ja hyvä kirjastokin. 

”Uimahalli täällä pitäisi olla, kun 
lapset tykkäävät niin kovasti vedes-
sä pulaamisesta. Voisikohan asu-
kasaloitteella saada sellaisen tän-
ne? ”, Timo heittää.

Teksti: Veijo Mickelsson

Kuva © Veijo Mickelsson

Rajojen ja rakkauden tasapainossa
  Henkilökuvassa 

viikkiläinen Vuoden Isä 
Timo Kilpi

Rian ja Roin oma isä Timo Kilpi valittiin Vuoden isäksi.

Luvassa ulkona on pulkkailua (omat 
pulkat), poniratsastusta (3 euroa), 
koiravaljakkoajelua (2 euroa) ja lämmintä 
suuhunpantavaa: grillimakkara (1 
euro) ja kuumaa mehua (0,50). Sisällä 
jaossa ilmapalloja, kasvomaalausta (1 
euro), askartelua, lypsyrasti ja diplomi. 
Lähetysväen pöydässä myynnissä hilloja, 
mehuja ja käsitöitä. Pika-arpajaiset, 
lelukirppis ja srk-salissa YV-kahvila 
(maksullinen).

Järjestäjät Sampsa ry, Viikin kirkko, 
Viikki-Seura ja Kaski.

Perinteinen viikkiläinen talvitapahtuma Latokartanon torilla kirkon 
kupeessa toteutuu sunnuntaina 10. helmikuuta klo 11–14. 

Viikkiläisten vanhempien perustama ja ylläpitämä iltapäiväkerho Tuulenhuiske 
oli Suomen Urheilugaalassa ehdolla Vuoden Luontoliikuttajaksi. Tavoitteena on 
opettaa ulkoilua lasten elämäntavaksi viemällä kerholaiset metsään ja luontoon 
koulupäivän jälkeen.

Voittajana palkittiin Metsämörriohjaajat, mutta pääsy kolmen joukkoon oli upea 
saavutus Tuulenhuiskeelle ja Kirkkohallituksen Vihreille Ripareille.

Tuulenhuiske ehdolla  
Vuoden Luontoliikuttajaksi
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Riitta Korhonen, 
puheenjohtaja 2013

”Olen koulutukseltani maa-
perägeologi (FL) ja erikois-
tunut turvetutkimuksiin. 
Erityisalaani ovat olleet kyl-
pyturvetutkimukset ja tur-
vehoitojen lanseeraminen 
Suomeen. Tein koko työ-
urani (48 vuotta) Geologian 
tutkimuskeskuksessa Ota-
niemessä. Kansainvälistä ko-
kemusta olen saanut stipen-
dimatkoilla ja kansainvälisen 
suoseuran, International Pe-
at Societyn luottamustoimis-
sa. Suoseuran puheenjohta-
jana ovat Suomen soiden ja 
turpeen parissa työskentele-
vät henkilöt ja suoasiat tul-
leet tutuiksi. Olen aina ollut 
ns. yhdistysihminen ja luot-
tamustoimia on ollut run-
saasti. Ennen Viikkiin muut-
toani toimin 12 vuotta Tou-
kola-Vanhakaupunki-seuran 

puheenjohtajana. Ykköshar-
rastuksiani ovat tennis ja va-
lokuvaus.”
Olet ollut jo vuosia muka-
na viikki-seuran johtokun-
nassa. mikä sai sinut nyt 
rupeamaan puheenjohta-
jaksi?

Suuri kiinnostus lähiym-
päristön asioiden hoitami-
seen ja vapautuminen työasi-
oiden stressistä sekä parista 
luottamustoimesta.
mihin asioihin haluat vii-
kissä ensi sijassa vaikut-
taa?

Nuorisotalon rakentami-
sen varmistamiseen, kaupun-
kiviljelyn toteutukseen, lii-
kenneyhteyksien ja -turval-
lisuuden parantamiseen se-
kä kaupunkisuunnitteluun. 
mikä on parasta viikissä 
asumisessa?

Luonnonläheisyys. 
saako sinuun ottaa henki-
lökohtaisesti yhteyttä, jos 

on asiaa viikki-seuralle? 
Kyllä!

Hallituksen jäsenten 
kysymykset:

mikä sai sinut 
lähtemään seuran 
johtokuntaan 
mukaan?
mihin asioihin haluat 
viikissä vaikuttaa?
mikä on viikissä 
parasta?

Seppo Hildén
”Olen paluumuuttaja 30 vuo-
den jälkeen, seniori ja asun 
Metsänhoitajankadulla. Vai-
moni Mirjan kanssa harras-
tetaan liikuntaa, marjasta-
mista ja kulttuuria. Eliaksen 
(7 v.) ja Joonaksen (5 v.) kans-
sa opetellaan elämän perus-
asioita.”

Halu saada lisää tietoa 
Viikistä ja päästä vaikutta-

maan tulevaan kehitykseen. 

Seniori-ikäisten mää-
rä Viikissä on kasvanut. 
Heille olisi hyvä polkais-
ta käyntiin Seniorikerho, 
jonka toimintaa voisi ide-
oida vapaasti m.m. muis-
tikerhosta vapaaehtoistoi-
mintaan ja vaikka päiväko-
tien mummi-ukki -kummi-
toimintaan asti. Tällainen 
voisi olla ikäpolvien välistä 
kuilua yhdistävää toimintaa. 

Luonto, hyvät liikunta-
mahdollisuudet ( hallin jum-
pat ja hyvin ajetut hiihtola-
dut ), hyvä julkinen liikenne. 
Oma kirkko, kaupat (Pris-
ma) ja hieno kirjasto. Rau-
hallinen asuinympäristö.

Viivi Koljonen
”Olen taidehistorioitsija ja 
kulttuurin sekatyöläinen. 
Asun eko-Viikissä miehen 

Viikin-Latokartanon alueen sitoutumaton, kaikille avoin tiedotuslehti.  
Ilmestyy kolmesti vuodessa tammi-, touko- ja syyskuussa. Seuraava lehti 
ilmestyy toukokuussa 2013. Lehti jaetaan kaikkiin talouksiin, jotka eivät 
ole kieltäneet ilmaisjakeluita. Lehteä on myös saatavana asukastaloilta, 
Viikin kirjastosta ja Viikin kirkolta sekä Viikki-Seuran verkkosivuilta.
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Viikki-Seura toivottaa alueen 
asukkaille hyvää toimintavuot-
ta ja jatkaa toimintaansa pää-
osin perinteitä noudattaen. 
Mutta näin alkuvuodesta on 
mahdollisuus vielä täsmentää 
toimintoja ja saada joukkoon 
jotain uuttakin. Tuoreena pu-
heenjohtajana olen valmis otta-
maan vastaan myös uusia haas-
teita ja myötävaikutan mielellä-
ni uusiin tuuliin. Ei pidä jäädä 
tuleen makaamaan, sillä silloin 
on vaarana kuppikuntaisuus ja 
toiminnan kuivettuminen.

Perinteisiin toimintoihin on 
kuulunut Viikissä tapahtuu 
-lehti Vartin välissä kolme ker-
taa vuodessa. Nyt se polku on 
kuljettu loppuun, mutta on-
neksi meillä on kuitenkin tilai-

suus kokeilla uutta lehteä ja toi-
von todella, että hyvällä yhteis-
työllä saamme tämän julkaisun 
toimimaan mahdollisimman 
pitkään. Kevään siivoustalkoot 
järjestämme Vapun jälkeisenä 
lauantaina 4.5., jolloin toivom-
me runsasta osanottoa ympä-
ristömme viihtyvyyden kohen-
tamiseen. Perinteinen kevät-
juhla yhdessä Viikkarin kans-
sa on suunniteltu pidettäväksi 
23.5. ja kevätkirpputori 25.5., 
jolloin on valtakunnallinen ko-
meroiden siivouspäivä. Seura 
huolehtii edelleen Viikin vil-
jelypalstojen vuokrauksesta ja 
tulevana kesänä pyrimme va-
litsemaan myös parhaiten hoi-
detun palstan. Suunnitteilla on 
myös vieraskasvien hävitystal-
koot kesällä.

Tärkeänä tavoitteenamme on 
valvoa, että Nuorisotalon ra-
kentamiseen saadaan määrära-
hat. Tämä tarkoittaa aktiivista 
yhteydenpitoa uuteen valtuus-
toon. Siihen toivon mahdolli-
simman monen viikkiläisen 
osallistuvan. Olkaa yhteydessä 
tuttuihin valtuuston jäseniin. 

Liikennejärjestelyissä on run-
saasti kehittämisen tarvetta 
Viikissä. Yhteyttä Kehä I:seen 
odotamme edelleen, bussiyh-
teydet ovat huonot erityisesti 
Latokartanon periltä ja jalan-
kulkijoiden turvallisuutta pi-
tää parantaa. Näihin asioihin 
pyrimme vaikuttamaan. 

Uutena haasteena on tarkoi-
tus elävöittää Latokartanon to-

ria. Sinne olemme suunnittele-
massa kaupunkiviljelyä. Asi-
asta on jo saatu myönteinen 
kanta kaupungin rakennusvi-
rastosta, läheisiltä taloyhtiöiltä 
ja seurakunnalta. Nyt vielä täs-
mennetään suunnitelmia ja sit-
ten rakennettaan viljelylaatikot 
talkootyönä. Viljelemään toi-
votaan järjestöjä ja harrastus-
ryhmiä. Kiinnostuneet ryhmät 
voivat ilmoittautua seuran sih-
teerille. Kun viljelylaatikot ovat 
valmiina, järjestämme koulu-
tustilaisuuden viljelijöille. Jat-
kossa voidaan järjestää yhteisti-
laisuuksia palstaviljelijöiden ja 
lavaviljelijöiden kanssa.

Uusia tuulia odottelen puhal-
lettavan ennen kaikkea aktii-
visten jäsenten suunnalta. Lu-

paavia merkkejä on ilmassa, 
sillä alueelle muuttaa edel-
leen uusia asukkaita ja on tär-
keää saada heidät mukaan toi-
mimaan mahdollisimman pi-
an. Yhdistystyö on yhteispeliä. 
Jatkamme edelleen yhteistyö-
tä asukastalojen, seurakunnan, 
Viikkarin, Nuorisotalon, Nu-
Tan Ritareiden, alueen koulu-
jen, Gardenian, yliopisto-opis-
kelijoiden sekä lähialueen kau-
punginosayhdistysten kanssa. 
Viikki-Seura on meidän kaik-
kien yhteinen seura, joten olkaa 
yhteydessä meihin, liittykää jä-
seneksi ja tulkaa mukaan toi-
mintaan. Seuratkaa tapahtu-
makalenteria netissä ja terve-
tuloa kevätkokoukseen 15.4. 
kertomaan toiveistanne!

Uusia tuulia ja haasteita

Viikki-Seuran uudet voimat

Riitta Korhonen, Sanna 
Ristaniemi, Seppo Hildén ja Viivi 
Koljonen

ja 2,5-vuotiaan pojan kanssa.” 

Halusin tulla Viikki-
Seuraan mukaan, koska mi-
nua kiinnostaa, mitä asuin-
alueellani ja ympäristössäni 
tapahtuu ja miksi.

Toivoisin, että Viikil-
le voisi muotoutua yhteinen 
identiteetti, johon asukkaat 
samastuisivat ja jonka puo-
lesta he toimisivat. Että Viik-
ki-Latokartano olisi aktiivi-

nen kylä. Konkreettisella ta-
solla haluaisin lisää bussivuo-
roja, yhteisöllisiä tapahtumia 
ja viljelypalstat kaikille siitä 
haaveileville.

Viikissä parasta ovat 
naapurit, jotka ovat ihania, 
aktiivisia ja humaaneja ih-
misiä. Parhautta ovat myös 
hiihtoladut, pyörätiet, hyvä 
päiväkoti, jokerilinja, luon-
to, asukastalot...

Sanna Ristaniemi
”Asun Von Daehnin kadul-
la eli olen Viikin syvimmän 
pään edustajana johtokun-
nassa. Ammatiltani olen teat-
teri-ilmaisun ohjaaja. Olen 
naimisissa ja 1 v 4 kk ikäisen 
pojan äiti.”

Syyskokouksessa si-
tä kysyttiin ja ajattelin, että 
miksipäs ei!
 

Haluan tutkia ja olla 
mukana kasvattamassa yh-
teisöllistä viikkiläisyyttä teat-
terin ja oman ammattitaito-
ni avulla.

Luonto ja paljon lapsia 
sekä hienoja mahdollisuuk-
sia, esim. asukastalot.

Riitta Korhonen
Viikki-Seuran
puheenjohtja
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Latokartanon perukoil-
la von Daehnin kadul-
la otettiin tammikuun 
puolivälissä käyttöön 
kaivattu päiväkoti Sa-

takieli, johon mahtuu neljä ryhmää 
ja yhteensä noin 100 lasta. Lähis-
tölle valmistuu vielä tammikuussa 
Helsingin Pirja, joka käsittää rivi- 
ja paritaloja.

Maaliskuussa saadaan muutto-
kuntoon Karpalon kolme HITAS-
kerrostaloa Latokartanonkaarelle 
Biologinkadun kulmaan. 

– Mutta myös uutta on jo alettu raken-
taa, kertoo asiantuntevasti tässä lehdessä 
esiteltävän Heikki Rinteen seuraaja pro-
jekti-insinööri Ina Liljeström.

Hän aloitti Viikin aluerakentamises-
ta vastuullisena syyskuun alusta 2012 ja 

kiittää, että sai omak-
sua asioita sitä ennen 
4,5 vuotta Rinteen 
työparina.

JO marraskuussa 
aloitti YIT Latokar-
tanon peruskoulua 
vastapäätä ison työ-
maan, johon valmis-
tuu seitsemän ker-

rostaloa ja 14 rivitaloa. 
Tiistaina 15.1. tulivat 
varaukseen tontille en-

simmäisenä aloitetut Helsingin Provii-
sorin kaksi kerrostaloa, joissa on yhteen-
sä 31 asuntoa toimivista kaksioista ava-
riin neljän huoneen koteihin. Valmistu-
misaika on 1/2014.

Muut tontin yhtiöt Helsingin Apteek-

kari, Limnologi ja Agronomi aloittavat 
työmaansa maalis-, kesä- ja syyskuussa 
ja valmistuvat vastaavasti 3–4 kuukau-
den välein viimeinenkin vuoden 2015 
alussa. Kaikkiaan kerrostaloasuntoja val-
mistuu 108.

vielä isOmpi yhtiö syntyy palvelutalo 
Hoivaa vastapäätä lähemmäksi kirkkoa. 
Pari vuotta viivästynyt Senioritalo Let-
kajenkka käsittää 120 asuntoa yhteensä 
175 henkilölle. Omistusasuntojen lisäk-
si osa on vuokra-asuntoja. Työt käynnis-
tyvät kesäkuussa 2013 ja valmista tulee 
kahdessa vuodessa.

Viimeisenä rakennetaan kirkon ja 
VVO:n talon väliin torin laitaan kauan 
kaivattu nuorisotalo, jonka pystyttämi-
nen päässee vauhtiin vielä niukasti vuo-
den 2014 puolella.

ERITaSolIITTymäSTä  
KEHä I:llE 2015

Latokartanon päässä Viikissä on ollut 
suurena ongelmana pääsemättömyys 
Kehä I:lle. Helsinki on varannut rahaa 
ja sopimassa valtion kanssa maksujaos-
ta, ja vihdoin liikennevirasto pystynee 
osoittamaan osuutensa maksatukseen. 

Nyt on toivoa, että vuosina 2013–15 
rakennetaan eritasoliittymä Latokar-
tanon ja Kivikon välille, nykyisen Ki-
vikon tasoliittymän kohdalle. Se mah-
dollistaa siirtymisen molempiin suun-
tiin Kehälle ja vapauttaa turhasta aje-
lusta Viikin läpi ja Pihlajamäen ohi 
nykyisille lähimmille rampeille. Samal-
la rakennetaan puistosilta kevytliiken-
teelle Kehä I:n yli sekä melusuojat.

Viikin Latokartanossa rakennetaan ja 
valmistuu uutta 2013–15

Viikin-Kivikon eritasoliittymä valmistuu 2015.

Kuva © helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto, asemakaavaosastopiirros: © Kaupunkimittausvirasto, helsinki 

Ina liljeström

Teksti: Timo Huotinen

Kuva © timo Marin
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sinulle prisma ja kirjasto ovat ihan 
vieressä, mutta ovatko ne oikeassa 
paikassa latokartanossa asuvia aja-
tellen?

Prisman kokoluokan kauppaa ei oi-
kein voi asuntoalueelle viedä. Meillä on 
kuitenkin hyvä lähikauppojen verkko 
saatu syntymään sinne, missä ihmiset 
asuvat. Kirjaston paikka oli kompromis-
si, kun se Pihlajamäestä lopetettiin ko-
konaan. Hyvin se on busseilla saavutet-
tavissa, mutta eihän tässä tosiaankaan 
kovin paljon asutusta ole ihan lähellä. 
Tämä yhdistelmä kaupunginkirjasto ja 
tiedekirjasto samassa rakennuksessa, se-
hän on aika ainutlaatuista.

millaista työtä se viikin kummisetä-
nä oleminen oikein oli? 

Kun virastot ovat meillä Helsingis-
sä aika itsenäisiä, tehtäväni oli pääasi-
assa toimia koordinaattorina ja yleisenä 
päällekatsojana. Yritin lähinnä vaikuttaa 
siihen, että suunnittelu ja rakentaminen 
menivät aikataulussa ja sujuivat muuten-
kin. Viikissä olivat kaupungin lisäksi yli-
opisto, valtio ja kirkko isoina tekijöinä se-
kä suuri joukko asuntojen ja toimitilojen 
rakennuttajia, joten koordinoitavaa riit-
ti. Erillistä budjettia projektilla ei ollut, 
joten onnistuminen vaati hyvää yhteis-
työtä osapuolten kanssa ja kesken. Pro-
jekti- ja hankekokouksia mahtui pariin-
kymmeneen vuoteen varmaan tuhansia 
ja yhteyshenkilöitä oli satoja. Jälkikäteen 
voi sanoa, että näin isoissa projekteissa 
kyllä monet asiat ovat nopeutuneet ja eh-
kä laatukin parantunut, kun on ollut täl-
lainen yhteinen junailija.

miten paljon valtaa projektinjohtajal-
la loppujen lopuksi oli?

Yleiset linjat päätetään valtuustossa 
ja kaupunginhallituksessa, mutta kyl-
lä siihen on aika paljon pystynyt vaikut-
tamaan, miten asioita tehdään ja mihin 
milloinkin voimavarat kohdennetaan. 
Kun itselleni ovat energiansäästö, kes-
tävä kehitys ja koerakentaminen olleet 
läheisiä asioita, niin niitä olen varmas-
ti pystynyt edistämään enemmän kuin 

Kuvat ja kysymykset Heikki Poroila

Viikin junailija Heikki Rinne
mikä sai sinut muuttamaan juuri tän-
ne?

Tuttuun Viikkiin halusin tulla asuk-
kaaksi kaikkien näiden virkamiesvuosi-
en jälkeen. Asiaan vaikutti myös hyvä si-
jainti palveluiden ja liikenneyhteyksien 
lähellä. Maisematkaan eivät ole pahem-
masta päästä.

Kuva © heikki poroila

Heikki Rinteen mielestä 
Viikin asukastalot ovat 
hieno esimerkki siitä, kuinka 
suunnittelussa voidaan ottaa 
huomioon myös sellaisia 
tarpeita, joista esimerkiksi 
rakennuttajayhtiöt eivät ole 
kiinnostuneita. 

Heikki Rinne toimi kaksi vuosikymmentä Viikin 
aluerakentamisprojektin johtajana ja osallistui jo sitä 
ennen kymmenkunta vuotta Viikin kaupunkisuunnit-
teluun. Nyt hän on muuttunut tavalliseksi viikkiläiseksi ja 
tarkastelee maailmaa Viikinportin uudistalojen ylimmän 
kerroksen asukkaana. 

Raitiovaunut korvaamaan Jokeri-bussit?
Poikittaisliikenteen linja 550 eli ns.  
bussi-Jokeri on saavuttanut suuren 
suosion. Itäkeskuksen ja Espoon välinen 
linja-autoliikenne on kasvanut vuosittain 
keskimäärin seitsemän prosenttia. Kasvu 
on kaksi kertaa nopeampaa kuin muilla 
liikennöintilinjoilla. Ruuhka-aikoina bussi-
Jokerit ovat tupaten täynnä ja pahimmillaan 
pysäkille saattaa saapua jopa kolme linja-
autoa peräkkäin.

Nyt liikennesuunnitelijat 
ovat kaivaneet vanhat suun-
nitelmat poikittaisesta rai-
tiovaunulinjasta eli ns. raide-
Jokerista. Ensimmäisen ker-
ran suunnitelma mainittiin 
jo vuonna 1994, mutta poi-
kittaisliikenne päätettiin to-
teuttaa lopulta säästösyistä 
linja-autoilla. Viimeisten 5–
10 vuoden aikana Helsinki, 
Espoo ja Helsingin seudun 
liikenne (HSL) ovat jälleen 
ottaneet raidevaihtoehdon 
vakavan suunnittelun alle.

Helsingin kaupungin lii-
kennesuunnittelupäällikkö 
Ville Lehmuskosken mu-
kaan nyt on aika siirtyä ku-
mipyöristä kiskoille.

– Suuresta suosiota joh-
tuen bussi-Jokeri ei pysty 
enää vastaamaan sille ase-
tettuihin laatuvaatimuksiin. 
Ruuhka-aikoina tiivistetty 
kolmen minuutin vuorovä-
li on liian tiheä linja-autolii-
kennöintiin. Tämä aiheut-
taa tilanteita, joissa ruuhka-
aikoina linja-autot saapuvat 

pysäkeille ketjuina, mutta 
vuorojen välissä saattaa olla 
pitkiäkin odotusaikoja, ker-
too Lehmuskoski.

Uusissa suunnitelmis-
sa raide-Jokerin arvioidaan 
tuovan merkittävän paran-
nuksen kuljetuskapasiteet-
tiin, nopeuteeen sekä luo-
tettavuuteen. Lehmuskos-
ken mukaan Viikin kohdal-
la raide-Jokerin liikennöinti 
tulisi toimimaan sujuvasti.

– Raitiolinja kulkisi pää-
sääntöisesti omalla ajoradal-

la. Tosin Viikin tiedepuiston 
ja Viikintien välinen lyhyeh-
kö osuus rakennetaan tilan-
puutteen takia autoliiken-
teen kanssa yhteisellä kais-
talla, kertoo Lehmuskoski. 

Lehmuskosken mukaan 
raide-Jokeriin investointi tu-
kisi joukkoliikennettä ja ver-
kostomaisen kaupunkira-
kenteen vahvistumista.

– Raide-Jokerin kustan-
nusarvio on 212 miljoo-
naa. Kyseessä on merkit-
tävä rahallinen investointi,  
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Kirjaston talvessa 
tapahtuu

 LaINaN PäIVää vietetään 
8.2. Kirjastossa kahvitarjoilu 
klo 11–17. Menneen vuoden 
lehtien poistomyynti alkaa. 

 NoVELLIKoUKKU alkaa 
27.2. ja kokoontuu joka kuun 
viimeisenä keskiviikkona klo 
18–20. Tarkoitus on neuloa 
novelleja kuunnellen. Mu-
kaan voi tulla oman neule-
työnsä kanssa tai neuloa hy-
väntekeväisyysneuletta kriisi-
alueille. Kevään kokoontumis-
päivät ovat 27.2., 27.3., 24.4. 
ja 29.5.  

 SaTUJa luetaan yli 3-vuoti-
aille joka keskiviikko klo 10.

 HENKILöKoHTaISTa oPaS-
TUSTa – apua ja neuvoja tie-
tokoneen, internetin ja säh-
köpostin käytön perusteisiin. 
Myös kirjallisuuden, musiikin 
tai vastaavan tiedonhakuun. 
opastus tapahtuu omalla tai 
kirjaston tietokoneella. 

 KUVIEN dIgIToINTI (skan-
naus) keskiviikkona 13.02. klo 
17–19 

 INTERNETIN KäYTöN aL-
KEET – Sama ryhmä kokoon-
tuu kaksi kertaa! Keskiviikkoi-
na 06.03. ja 13.3. klo 13–15. 

Ilmoittautumiset ja ajan  
varaaminen henkilö-
kohtaiseen opastukseen 
kirjastossa tai puhelimitse  
09 310 85071.
Lämpimästi tervetuloa 
kaikkiin tapahtumiin! 

Kuva © päivi Karimaa

Viikin kirjasto 
sinisessä ympyrätalossa, 

Viikinkaari 11,  
www.helmet.fi/viikinkirjasto

joku toinen olisi tehnyt. Aika monesta 
hankkeesta voi sanoa, että olen sitä aut-
tanut liikkeelle.

Oliko viikin projektinjohtajalla pal-
jon ristiriitaisten intressien sovittele-
mista?

Suurimmat intressiristiriidat, kuten 
rakentamisen määrä ja sijainti suhteessa 
luontoon, ratkaistiin jo Viikin yleiskaa-
vassa. Asemakaavoitus ja toteutus ovat 
edenneet yleiskaavan tavoitteiden mu-
kaan varsin hyvässä yhteisymmärrykses-
sä, mistä kertoo sekin, että kaavavalituk-
sia on ollut vain muutama. Yksittäisiin 
hankkeisiin luonnollisesti liittyy intres-
sien sovittamista, johon projektinjohta-
jakin on osallistunut.

Viikissä on käytetty paljon suunnitte-
lu- ja tontinluovutuskilpailuja, jonka an-
siosta toimijat pääsivät avoimesti tavoit-
telemaan erilaisia hankkeita ja näyttä-
mään osaamistaan. Yleinen taloudellinen 
tilanne kuitenkin aina säätelee toteutuk-
sen etenemistä. Esimerkiksi alueen poh-
joisreunaan suunniteltu toimistotalojen 
rakentaminen ei ole käynnistynyt, koska 
Helsingissä on toimistotilasta ylitarjon-
taa. Kun liittymä kehä Ykköseen saadaan, 
uskon tämänkin kohteen toteutuvan. Nyt 
se on yrityksille pussinperä.

Onko paikallisilla asukkaiden toimi-
joilla kuten viikki-seuralla oikeasti 
roolia tällaisissa aluerakentamispro-
jekteissa?

Kyllä asukkaiden näkemykset vaikut-
tavat taustalla, vaikka suoraa vaikutusta 
on usein vaikea nähdä. Itse olen pitänyt 
tärkeänä käytännöllisiä yhteyksiä niihin, 
jotka alueella asuvat ja toimivat. Olin La-
tokartanon pysäköintiyhtiössä kaupun-
gin edustajana ja siinä syntyi tärkeitä kon-
takteja asukasaktiiveihin. Viikin asukas-
talot ovat muutenkin hieno esimerkki sii-
tä, kuinka suunnittelussa voidaan ottaa 
huomioon myös sellaisia tarpeita, joista 
esimerkiksi rakennuttajayhtiöt eivät vält-
tämättä ole kiinnostuneita. Asukastalois-
ta olen henkilökohtaisesti vähän ylpeä.

mitä muita myönteisiä saavutuksia 
haluaisit viikistä nimetä?
Viikin normaalikoulun saaminen tänne 
oli mielestäni todella iso juttu, jonka ar-
voa ei aina tule ajatelleeksi. Kiitokset sii-
tä yliopistolle! Norssi lisää merkittävästi 
Viikin houkuttelevuutta asuinalueena ul-
kopuolisten silmissä. Viikin Tiedepuisto 
on jo kansainvälisestikin merkittävä bio-

tieteiden keskus, vaikka sen rakentaminen 
vielä on kesken. Eko-Viikki on palkittu 
Pariisissa ja Malmössä ja siihen tullaan 
edelleen ympäri maailmaa tutustumaan. 
Puurakentamisen edistämisessä Viikki 
on ollut maassamme eturivissä. Uusim-
masta puukerrostalohankkeesta voin lii-
oittelematta sanoa, että laitoin sen vireille. 
Miellyttävänä muistona tästä jäi ”Vuoden 
puunkäytön edistäjä -tunnustus”, jonka 
kävin metsäpäiviltä pokkaamassa eläk-
keelle siirtymisen aattona.

mitä epäonnistumisia tulee aluekoor-
dinaattorin mieleen? 
Viikin nuorisotalon olisi pitänyt olla val-
miina jo pitkään. Se on ollut budjettitek-
nisesti hankala juttu, kun nuorisotalot ei-
vät ole lakisääteisiä tehtäviä. Nyt se näyt-
täisi nopeutuvan muutamalla vuodella 
ja siinä on asukkaiden painostuksella ol-
lut merkittävä rooli. Tätä painostusta on 
muuten syytä jatkaa, että myös itse raken-
tamishanke saadaan varmasti budjettiin. 
Vasta sitten asia on varma.

mitä mieltä olet viikin liikennejärjes-
telyistä?
Bussijokerin suosio yllätti meidät suun-
nittelijat ja raidejokeri on sen ansiosta 
vahvoilla. Viikin projektin alussa oli esil-
lä myös pikaraitiotieyhteys Helsingin kes-
kustaan, mutta kun Malmin lentokentän 
alueen ottaminen asuinrakennuskäyttöön 
ei toteutunut, tämä hanke ei ole edennyt. 
Hallainvuoren alitse suunniteltu väylä 
hyödyttäisi enemmän Itäkeskuksen suun-
taa, viikkiläisille siitä ei olisi ihmeemmin 
etua jos ei haittaakaan. Aika kalliskin se 
olisi, joten tuskin toteutuu ihan lähivuo-
sina. Kehäliittymän rakentaminen sen 
sijaan lienee lähivuosien asia ja se tulee 
myös parantamaan melusuojausta Lato-
kartanon pohjoisosassa. Lahdenväylän 
melutaso alenee nykyisestään vasta, kun 
moottoritien nopeusrajoitusta alennetaan.

viikkiin on noussut muutamia julki-
sia taideteoksia – asut itse miina äk-
kijyrkän Vasikan vieressä –, mutta toi-
saalta kauppojen vieressä ammotta-
vat isot torit kalsean tyhjinä. mitä täl-
le voisi tehdä?
Kaikki Viikin torit kaipaavat lisäsuun-
nittelua ja jäsentämistä. Keskeneräisik-
si ne ovat jääneet, ehkä vähän suunnit-
telijoiden ymmärtämättömyydenkin ta-
kia. On erittäin hyvä, että asukkaat ovat 
nyt olleet aktiivisia istutusten saamisek-
si. Prisman tilannetta vaikeuttaa kaavas-

sa oleva hotellivaraus, jonka toteutumis-
ta odoteltaessa ei ehkä toriin ole haluttu 
panostaa. Taideteoksia saisi mielellään li-
sätä, niillä on tärkeä rooli yhteisten tilo-
jen hahmottajana. 

mikä merkitys viikin luontoympäris-
töllä on sinulle? 
Talviaikana hiihto ilman muuta! Minul-
la on sukset tuossa valmiina, ladulle pää-
see melkein kotiovelta. Kesällä pyöräi-
ly tulee olemaan ykkösjuttu ja varmaan 
kunnollisen lintukiikarin hankinta tulee 
myös ajankohtaiseksi. Viikissä on varsin 
hyvin pysytty niissä suunnitelmissa, joi-
ta jo 1990-luvulla tehtiin rakentamisen ja 
luonnonympäristön rajoista. Pellot pysy-
vät niiden mukaan viljeltyinä, vaikka pai-
neita lisärakentamiseenkin varmaan tu-
levaisuudessa on. Mitään konkreettisia 
hankkeita ei kuitenkaan ole käynnissä.

Olet selvästi tyytyväinen siihen, mi-
ten viikki on toteutunut. Jos kuiten-
kin voisit jonkin yksityiskohdan tehdä 
toisin, mikä se olisi? 
Kyllä raideliikenne keskustaan päin oli-
si sellainen, vaikka sen toteutumiseen ei-
vät projektinjohtajan muskelit yksin riitä. 
Metroon en Viikin ratkaisuna usko, mut-
ta pikaratikkayhteys tuosta Viikinrantaa 
myötäillen, sitä pidän edelleen tavoitelta-
vana ja mahdollisena.

Heikki Rinteen mukaan Viikissä on 
pysytty hyvin niissä suunnitelmissa, 
joita tehtiin 1990-luvulla 
rakentamisen ja luonnonympäristön 
rajoista. 

Bussi- 
jokerin 

suosio yllätti 
meidät 

suunnittelijat 
ja raidejokeri 

on sen 
ansiosta 

vahvoilla.” 

sillä kaupunki käyttää vuosit-
tain joukkoliikenteen liiken-
nöinnin tukemiseen ja jouk-
koliikenneverkostoon noin 
250 miljoona euroa, kertoo 
Lehmuskoski.

Helsingin kaupungin lii-
kennelaitos (HKL) johto-
kunnan vastavalitun puheen-
johtaja Otso Kivekkään 
(vihr.) mukaan raide-Joke-
rille löytyy myös poliittista 
tahtoa. 

– Vihreiden ryhmässä 
kyseessä on yksi kärkihank-

keista. Nykyinen linja-autol-
la liikennöity Jokeri-linja on 
osoittautunut menestyksek-
si, mutta valitettavasti se on 
päässyt pahasti ruuhkautu-
maan. Lisäksi raide-Jokeri 
mahdollistaa lisäkaavoituk-
sen reitin varrelle, kertoo Ki-
vekäs.

Raide-Jokerin suunnitte-
lu päätettiin aloittaa kesäl-
lä 2012, mutta varsinainen 
rakentamispäätös syntyy ai-
kaistaan vuonna 2014. Hel-
singin seudun liikennejärjes-

telmäsuunnitelmassa (HLJ 
2011) raide-Jokeri on infra-
struktuurihankkeiden kii-
reellisyysjärjestyslistalla si-
jalla 12. Suunnitelman mu-
kaan rakentaminen tulisi 
aloittaa ennen vuotta 2020. 
Lisää raide-Jokerista löytyy 
nettiosoitteesta www.raide-
jokeri.info .

Teksti ja kuva:  
Mikko Savelius

Helsingin kaupungin liikennesuunnittelupäällikkö Ville lehmuskoski
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marraskuun lopussa avau-
tunut olohuone on kiinnos-
tanut varsinkin nuorempaa 
opiskelijaporukkaa, vaikka 
keittiö ei ole vielä käytössä. Jo 
aukioloajat arkisin kahteen 
ja viikonloppuisin kolmeen 
yöllä lupaavat isoa muutos-
ta aiempaan.

Uusi pääomistaja Miska 
Hellgren, 40, on liikkeellä 
modernilla konseptilla. Nyt 
tapahtuu markkinointi Fa-
cebookissa, tykkääjien mää-
rä lähentelee tuhatta, ja väki 
saa esittää toiveitaan. Niitä 
on myös monia toteutettu, 
vaikka ruokatoiveet on jou-
duttu siirtämään keittiön vie-
märöintiongelmien takia.

Ilmeisesti jo talon raken-
nusvaiheessa on tapahtu-
nut rasvakaivon asennusvir-
he, jonka korjaamista odo-
tetaan. Hellgren osti edel-
täjän Even liiketoiminnan 
ja vuokrasi tilansa syyskuun 
puolivälissä, ja sen jälkeen oli 
ison rempan aika. Tässä vä-

lissä on liiketalon päävuokra-
lainen Suomen Lähikauppa 
ehtinyt joulukuussa myydä 
omistuksensa Sijoitusrahas-
to Triton Fundille. Alkupe-
räistä rakentajaa toivotaan 
pian korjaamaan mokansa.

helsingin seurakuntayh-
tymän rakennuttama Lato-
kartanon liikekeskus valmis-
tui Viikissä lähes kahdeksan 
vuotta sitten suurin odotuk-
sin. Valintatalossa on kauppa 
käynyt saatuaan kylkiäiseksi 
postin, mutta alakerran pie-

nemmät liiketilat ovat olleet 
murroksessa. Yliopiston ap-
teekki lähti ensin Viikin Pris-
man yhteyteen ja jätti tyhjät 
tilat vuosiksi, kunnes SRV-
työmaatoimiston vapautta-
mat neliöt vuokrasi Helsin-
gin kaupunki viime vuonna 
nuorisolle väliaikaisnutaksi.

Alakerrassa oli suurim-
mat tilat lounaskahvila Evel-
lä, joka nopeasti lisäsi pubi-
puolen aluksi kokeillun lah-
japuodin sijaan. Perheyhtiö 
Riston keittiö oli erikoistu-
nut myös pitopalveluun telt-

Latokartanon paikallisbistro Kaski 
avautui uudella konseptilla
Viikin Latokartano on saanut vihdoin uuden Kaski 
bistro&baarin, josta odotetaan pian valmistuvaan nuorekkaaseen 
kaupunginosaan iltojen viihtyisää kokoontumispaikkaa. 

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden 
yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, 
korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toimintaa järjestää 
Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata 
erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on laadukkaat 
av-laitteet sekä astiastot, pöydät ja tuolit 50 
hengelle. Isomman salin lisäksi talossa on  
pienempi harrastustila. Talossa harrastetaan 
mm. musiikkia, kuvataidetta ja liikuntaa.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, 
tekstiilitöitä, lasitöitä, metallitöitä ja kaikkea mitä 
ei voi tehdä kotona tilan tai työkalujen puutteen 
vuoksi. Kiilassa järjestetään kudonta- ja puu-
työkursseja ja siellä toimii Helskyn järjestämä 
lasten käsityökoulu.

Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. 
Alueen asukkailta peritään heidän asumismuodostaan riippumatta vuokrissa ja vastikkeis-
sa yhteiskerhotilamaksua, joka on suoraan sidottu asuinneliöihin. Talojen rakennustoimin-
nasta ja ylläpidosta vastaa alueelle perustettu pysäköintiyhtiö, Latokartanon pysäköinti oy, 
jonka omistavat alueen asuntoyhtiöt ja Helsingin kaupunki yhdessä. 

Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistyksen vuosikokous pidetään 9.4.2013 klo 18.00 
asukastalo Motissa. Kaikki alueen asukkaat ovat tervetulleita! Jos toimit asuntoyhtiösi 
virallisena edustajana, muista hankkia valtuutus asiasta.

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu nimensä 
mukaisesti liikuntakäyttöön. Salissa voi har-
rastaa erilaisia pallopelejä, tanssia ja jumppaa. 
Liikuntaa tarjoavat monet alan yritykset. Saliin 
voi varata yksityisvuoronkin. Kunnosta löytyy 
myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Lava on suunniteltu esittävän taiteen harrasta-
mista ja esityksiä varten. Talo sopii hyvin myös 
tapahtumien, juhlien ja tilaisuuksien pitopaikak-
si. Lavassa on korkealaatuiset äänentoistolait-
teet ja talosta löytyy myös kaksi hyvin varustel-
tua musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, mopoja, polkupyöriä ym. menopelejä. 
Halliin mahtuu sisälle samanaikaisesti 4 autoa. 
Hallissa on autonostimen ja työkalujen lisäksi 
nostolaite myös kaksipyöräisiä kulkuneuvoja 
varten.

Yhteystiedot ja talojen varauskalenterit löydät verkkosivuiltamme   www.viikki.fi

Kuva © timo Marin

Viikissä tapahtuu -lehti 
ilmestyy seuraavan 
kerran toukokuussa 
2013, jolloin numero 
tehdään yhteistyössä 
Viikin normaalikoulun 
oppilaiden kanssa. 
Silloin selviää muun 
muassa näiden 
sähkökaappigrafittien 
tarina…

Viikin 
graffititaidetta

Viikinojan  ylioppilaita
Kuva © Riitta Korhonen
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Kirkon kellot kutsuvat 
sunnuntaisin
MESSU
Viikin kirkossa messua vietetään joka 
sunnuntai klo 10 ja sen jälkeen nautitaan 
kirkkokahvit.
Pyhäkoulu messujen yhteydessä (ei perhe-
messupäivinä).

PERHEMESSUT
Perhemessu toteutuu lasten ja perheiden 
ehdoilla. Siihen mahtuu lasten ääniä ja 
liikettä. Messu on tavallista lyhyempi, toi-
minnallisempi ja sen musiikissa on lapsen 
näkökulma.
• su 10.2. klo 10 Perhemessu ja laskiaisrie-

ha (klo 11–14) 
• su 10.3. klo 10 Perhemessu
• su 24.3. klo 14.30 Vauvakirkko erityisesti 

sylissä pidettäville lapsille
• su 14.4. klo 10 Perhemessu
• su 5.5. klo 10 Perhemessu ja kuorojen 

kevättapahtuma, klo 13 kevätlauluhetki.
Hiljainen viikkomessu torstaisin klo 17.30. 
Viikkomessu on pieni arki-illan ehtoollis-
hetki, paikka pysähtyä, rukoilla ja ottaa 
vastaan pyhä ehtoollinen.

Malmin seurakunta 
täyttää 60 vuotta

Malmin seurakunta erotettiin vuonna 1953 Helsingin pitäjän 
seurakunnasta. Seurakunta jakaantui sittemmin vielä Herttoniemen, 

Pakilan, Roihuvuoren, Mellunkylän, Vartiokylän ja Vuosaaren seurakuntiin. 
Malmin seurakunta on tätä nykyä Suomen 2. suurin seurakunta, jäseniä on 

hieman yli 58.000. Alueen asukkaista 63 % kuuluu kirkkoon. Seurakunta 
jakautuu kahdeksaan seurakuntapiiriin. Kirkkoja on kuusi, joista uusimpana 

Viikin seurakuntapiirin alueelle vuonna 2005 valmistunut Viikin kirkko.

Malmin seurakunta juhlii tammi-helmikuun vaihteessa 
60-vuotispäiviään eri puolilla seurakuntaa. 

Juhlamessussa Malmin kirkossa su 27.1. klo 10 
saarnaa piispa Eero Huovinen. 
Viikin kirkossa on perhetapahtuma la 2.2. klo 10–13. 
Tarkempia tietoja juhlatapahtumista on Koillis-Helsingin 
Lähitieto -lehdessä ja seurakunnan kotisivuilla. 
Tervetuloa mukaan juhliin!

• To 21.2. klo 18.30 Haastetaan kirkko! 
Mitä kirkon pitäisi tehdä jäsenmäärän 
pienetessä nuorten aikuisten ikä-
luokassa? Mitä sinä odotat kirkolta? 
Missä haluaisit olla mukana? Tule 
kuuntelemaan alustuspuheenvuoroja ja 
keskustelemaan!

• Jumalanpalveluskoulu torstaisin klo 18
• 28.2 Messu – eväitä arkeen. Pastori 

Timo-Matti Haapiainen tuo jumalan-
palveluselämän kehittämishankkeen 
terveiset.

• 7.3 Jumalanpalveluksen sanallinen 
ja sanaton viestintä. Uskonnollisen 
viestinnän yliopistolehtori Johan Bas-
tubacka

- 14.3 Ehtoollisen mysteeri
- 21.3 Hetkirukousten siunaus, Henri 

Järvinen
• La 13.4. klo 14–16 tutustu Kristilliseen 

joogaan ohjaaja Rita Saaren johdolla. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset Outi 
Lantto p. 09 2340 4475. Osallistumis-
maksu 5 €.

• Taiteillen ryhmä. Elämän pohdiskelua 
ja voimaustumista erilaisin taiteen ja 
luovuuden keinoin. Materiaalimaksu. 

Kokoontumiset la 2.3 ja su 3.3. sekä la 
16.3. ja su 17.3. klo 13–16. Tiedustelut 
ja ilmoittautumiset 22.2. mennessä 
ryhmän ohjaaja, pastori Saara Pasonen 
saara.pasonen@gmail.com, 
p. 050 564 3620. 

• Aikuisrippikoulu la 27.4. ja su 28.4. klo 
10–16 ja la 25.5. klo 10–16. Kon rmaa-
tio su 26.5. klo 14. Ilmoittautuminen 
kirkkoherranvirastoon, p. 09 2340 4400.

• To 18.4. klo 18 Tahdon ilta. Mikä 
häämarssi alkaa tii-titti-dii? Milloin 
ja miten ne kuulutukset tehtiinkään?  
Onko morsiushuoneessa peili?  Missä 
kohdassa kaavaa polvistutaan?  
Saako riisiä heittää? Näihin ja muihin 
kysymyksiisi saat vastauksen Tahdon 
-illassa. Mahdollisuus avioliiton esteiden 
tutkintaan klo 17–18. Kysymyksiisi ovat 
vastaamassa kanttori, pappi, suntio ja 
seurakuntasihteeri

• Ke klo18–20 Ilmaisutaidon ryhmä. 
Ryhmä valmistaa 20.2 klo 19 ensi-iltaan 
näytelmän, tämän jälkeen se liittyy Via 
Crucis -katunäytelmän ryhmään. Ryh-
män vetäjänä toimii Via Crucis-ohjaaja 
Mikko Lammi.

Paastonaika ja pääsiäinen
• Tuhkakeskiviikon iltamessu ke 13.2. klo 19
• Hiljaisuuden laulujen ilta ke 27.3. klo 18, Naiskuoro Pihlaja, joht. Marjasisko 

Varha. Vapaa pääsy. Kolehti.
• Kiirastorstain iltamessu to 28.3. klo 19
• Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus pe 29.3. klo 10
• Psalmiretriittikonsertti pitkäperjantaina 29.3. klo 15, Aino-Kaarina Mäkisa-

lo, lausunta, Jussi Makkonen, sello. 
• Pääsiäispäivän messu su 31.3. klo 10 
• ”Kohti valoa”- konsertti su 31.3.2013 klo 18. Janne Maarala, piano. Vapaa 

pääsy, ohjelma 5 €.

Konsertteja ja musiikkia
• To 31.1. klo 18. Riparilauluja ja nuoren seurakunnan veisuja eri vuosi-

kymmeniltä. Marjasisko Varha, piano, Satu Nyman, huilu, Naiskuoro Pihlaja.
• Su 7.4. klo 16 ”Laulu keväälle -konsertti” Laura Pyrrö, laulu, Tiina Korho-

nen, piano.
• Su 14.4. klo 18 Tahdon! -konsertti. FaktaBeat solisteinaan Jore Marjaranta 

ja Aki Louhela. Vapaa pääsy, kolehti yksinäisten vanhusten auttamiseksi 
Yhteisvastuukeräyksen kautta.

• Su 21.4. klo 18 ”Täss´ on tukku tyttelöitä”. Naiskuoro Pihlajan 10 -vuo-
tisjuhlakonsertti, joht. Marjasisko Varha. Satu Nyman, huilu. Vapaa pääsy, 
ohjelma 10 € sisältäen kakkukahvit.

• Su 5.5. klo 11–14 Kuorojen kevättapahtuma. Messu klo 10 ja kevätlauluhet-
ki klo 13.

Kirkolla toimii kaksi kuoroa: Naiskuoro Pihlaja sekä Lapsi- ja nuorisokuoro 
Pihlajanmarjat. Tiedustelut Marjasisko Varha.

• Ke 6.3. klo 9.30 Lasten pieni 
viikkomessu 

• Ke 27.3. klo 10 Lasten pääsiäishartaus 
(myös ti 26.3. klo 9, 10 ja 12.30 sekä ke 
27.3. klo 9)

• Ke 4.4. klo 9.45 Lasten 
raamattuseikkailu

• Perhekerho vanhemmille ja lapsille ke klo 
9.30–11

• Esikoisvauvakerho alle vuoden ikäisten 
esikoisvauvojen vanhemmille to klo 
12.30–14

Vauvat, lapset, kouluikäiset

saat myös paikallislehdestä, 
Kirkko ja kaupunkilehdestä, kirkon 
ilmoitustaululta, Facebook-ryhmästä: 
facebook.com/viikinkirkko, 
netissä osoitteesta: 
www.helsinginseurakunnat. /malmi 
tai ottamalla yhteyttä kirkolle tai 
kirkon työntekijään (sähköpostit: 
etunimi.sukunimi@evl. ). 

Kappalainen Petri Jukanen (09) 2340 4457. Pastorit Outi Lantto, 050 380 3602, Anni Punkka (09) 
2340 4471, rippikoulupappi Seija Knuutila-Loukonen, (09) 2340 4478 ja opiskelijapappi Laura 
Mäntylä 050 591 9874. Kanttori Marjasisko Varha (09) 2340 4496. Muskarit Marja Kyllönen 040 
572 0804. Diakoniatyöntekijä Kirsi Jaakonaho (09) 2340 4526. Lastenohjaaja Margit Jukanen 
(09) 2340 4571. Varhaisnuorisotyönohjaaja Emma Luoto (09) 2340 4555. Nuorisotyönohjaaja 
Heidi Granström (09) 2340 4559. Suntiot: Seija Hulkkonen, Mika Jokivartio, Raija Suppula.
Viikin kirkko Agronominkatu 5, 00790 Helsinki (09) 2340 4429, sähköposti: viikki.piiri@evl. 

Viikin kirkko on käytössä kirkollisiin toimituksiin ja niihin liittyviin perhejuhliin. Varaukset Malmin 
seurakunnan kirkkoherranvirastosta (09) 2340 4402, ma-pe klo 9–15, ke myös klo 16–17

TIETOA VIIKIN KIRKON TOIMINNASTA

TAPAAMISIA, 
RYHMIÄ JA DIAKONIA-
TYÖTÄ
• Missio-kerho ma klo 18 parilliset 

viikot (7.1., 21.1., 4.2., 18.2., 
4.3., 18.3., 15.4.), kädentaitojen 
ja askartelun parissa lähetystyön 
tukemiseksi

• Soppa-Paanu – ilmainen keitto/ 
laatikkoruoka to klo 12 (31.1., 
28.2., 21.3., 25.4., 30.5.)

• Rukouspiiri to klo 18 (3.1., 17.1., 
31.1., 14.2., 28.2., 14.3., 11.4., 
25.4., 23.5.). Lisätietoja pastori 
Veli-Matti Hammari, p. 050 585 
1972

• pe 1.2. klo 19 Siioninvirsi -seu-
rat Helena ja Pekka Untamalalla, 
os. Tilanhoitajankaari 10 D 50

• Ajanvarausaika diakonia vas-
taanotolle ma klo 10–11, p. (09) 
2340 4489

• Yksinhuoltajien olohuone 
ke klo 17.30–19 (30.1., 13.2., 
27.2., 13.3., 10.4., 4.4.). Iltapala 
ja lastenhoito. Lisätietoja Kirsi 
Jaakonaho.

Muskareiden vapaita paikkoja voi tiedustella Marja Kyllönen. Päivä- ja perhekerhoista antaa tietoa lastenohjaaja 
Laura Nuutinen. Kouluikäisten kerhoista antaa tietoa nuorisotyönohjaaja Emma Luoto.

Pulkka talvileiri 
18.–20.2. 1.–4.-luokkalaisille Upilan 
leirikeskuksessa Hollolassa. Ensisijaisesti 
Puistolan-Tapulin, Malmin, Siltamäen 
ja Viikin alueiden lapsille. Tiedustelut ja 
ilmoittautuminen: Asko Lintumäki 
p. 040 720 0747, asko.lintumaki@evl. 

La 2.2. Perhetapahtuma. Ohjelmaa lapsiperheille: ”Ylös, alas, ympäri”-
nukketeatteriesitys (3x), ongintaa, askartelua, maalausta, temppurata, hiljai-
suuden huone, sekä erilaisia Pyhän kokemisen paikkoja. Tapahtumassa on 
tarjolla keittolounas. Tilaisuus järjestetään Malmin seurakunnan 60 -vuotis-
juhlan merkeissä.

Su 10.2. klo 11–14 Laskiaisrieha Latokartanon torilla (Viikin kirkon ja 
Valintatalon välissä) yhteistyössä opiskelijoiden, Viikki Seuran ja Kasken kanssa. 
Kirkolla käsitöitä ja herkullisia tuotteita, askartelua, lelukirppis, ilmapalloja, 
kasvomaalausta (1€), YV-kahvila (maksullinen) ja pika-arpajaiset. Torilla 
poniratsastusta (3€), koiravaljakkoajelua (2€), pulkkamäki, grillimakkaraa (1€), 
kuumaa mehua (0,50).

Perheleiri 
16.–22.2. kouluikäisten perheille Tievatuvalla Saariselän maastossa. Leirillä 
mahdollisuus lasketteluun, lautailuun sekä murtomaahiihtoon. Menomatkalla 
yöpyminen Kemissä, Saarenottan leirikeskuksessa, paluu Malmille 
perjantaiaamuna. Perheiden lisäksi leirille voidaan ottaa joitakin 11-14 -vuotiaita 
ilman vanhempia. Leirin hinta 350 € /aikuiset, 230 €/12–14 v., 180 €/ 4-12 v., 50 €/ 
alle 4 v. Tiedustelut ja ilmoittautuminen Kati Karppinen 
p. 050 380 3728 tai kati.karppinen@evl. 

Nuorille aikuisille ja vähän vanhemmillekin

toineen ja soppatykkeineen. 
Kun naapurin R-kiska läh-
ti kokonaan ilmeisen kylläs-
tyneenä pieneen rauhatto-
muuteen, yhdisti Eve valta-
kuntaansa vielä ravintolasa-
lin ruokailijoille.

mISKa on yRITTäJä
malmIlTa

Miska on kotoisin lähistöltä 
Malmin sunnuntaipalstoilta 
lentokentän kupeesta. Hän 
on yrittäjä luonteeltaan, ko-
keillut kuntosalin omistaja-
na, mutta viihtynyt parhai-
ten ravintola-alalla. Nykyi-
nen paloheinäläinen 1,5 vuo-
tiaan tytön isä alkoi Googlen 
avulla hakea sopivaa aluet-
ta ravintolalle ja päätyi Viik-
kiin. Kun Latokartanon torin 
VVO:n talon tyhjät huoneet 
eivät olleet vuokrattavissa tä-
hän käyttöön, kävi hän jo vii-
me keväänä kysymässä um-
pimähkään Teiton Riston 
myyntihaluja. Niitä ei silloin 
heti ollut, mutta kesän tauon 
jälkeen kaupat syntyivät no-
peasti 15. syyskuuta alkaen.

Jo edellinen omistaja esiin-
tyi mielellään alueen mese-
naattina yhteistyössä naapu-
ri-kirkon ja urheiluseurojen 
kanssa. Myös Hellgren on 
kiinnostunut tutustumaan ja 
palvelemaan asukkaiden tar-
peita erilaisissa tapaamisissa.

nOin 100-paikkaisen bist-
ro & baarin vetäminen on tie-
tysti työlästä, mutta käly on 
mukana ravintolapäällikkö-
nä ja perheyrityksen luonne 
jatkuu. Ruokatilaa voi nyt-
kin tarjota asiakaskäyttöön, 

jos on täyttä tai kaipaa hiu-
kan hiljaisempaa taustaääntä.

Joulukuussa tulivat lau-
tapelit asiakkaille, ja televi-
sio tarjoaa jo sporttikanavia. 
Bistrolla on oma trubaduu-
rinsa, ja viime viikolla alkoi-
vat Ninan tietovisat keski-
viikkoisin. Niitä saatetaan 
vielä täydentää myöhem-
min musavisalla. Viikonlop-
pu on joskus live-esiintyjien 
aikaa, ja aina tunteita herät-
tävää on keskustelu karaoken 
tarpeesta. Saattaa olla, että se 
saa oman iltansa viikko-oh-
jelmaan. Biljardia harkitaan, 
mutta asiantuntijat tietävät, 
että kilpatasolla vaadittava 
9-jalkainen pöytä vie kovin 
suuren tilan.

miska on ollut yhteydessä 
myös Viikin kampuksen yli-
oppilasjärjestöihin ja on val-
mis saamaan ohjelmarun-
koon myös erityisiä opiske-
lijailtoja.

Kasken juomapuolella on 
laaja tarjonta luomujuomi-
neen sekä koti- ja ulkomaisi-
ne olutmerkkeineen. Nuori-
so on hyvin asiantuntevaa ja 
osa haluaa siiderinsä luomu-
na, vaikka tietää, että se on 
kalliimpaa.

Kun niitä ruoka-annok-
sia vihdoin saadaan, on tar-
jolle tulossa konstailematon-
ta bistroruokaa , burgereita, 
pizzoja, lihapullia ja paistet-
tuja silakoita, mutta myös 
kasvisruokaa ja lapsille mie-
luista maistuvaa.

entä mistä tuli nimi Kaski? 
– Halusimme suomalaisen 
nimen, joka kuuluu myös 
paikalliseen historiaan. Tä-
mä on ollut 1500-luvulla vil-
jelyaluetta, johon on kuulu-
nut olennaisesti myös kas-
kenpoltto, Hellgren selvittää 
ja osoittaa seinällä olevaa ai-
hetta kuvaavaa taulua.

Teksti: Timo Huotinen

Nyt tapahtuu 
markkinointi 
Facebookissa, 
tykkääjien määrä 
lähentelee tuhatta, 
ja väki saa esittää 
toiveitaan. 
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Tule Viikki-Seuraan!
Viikki-Seura on 
sitoutumaton, kaikille avoin  
kaupunginosayhdistys, jonka  
toimialueena on Viikki- 
Latokartano. 

Jäseniksi ovat tervetullei-
ta kaikki Viikin asioista kiin-
nostuneet. Tule sinäkin mu-
kaan, aktiiviseksi tai vain tuki-
jäseneksi. Jäsenmaksu on vain 
10 euroa vuodessa, tukijäse-
niltä 20 euroa.

Viikki-Seura toimii kaikkien 
viikkiläisten yhteisenä ään-

Viikki-Seuran verkkosivut ovat edelleen viikkiläis-
ten yhteinen tiedotuspaikka ja ilmoitustaulu. Jos 
haluat tiedottaa tapahtumasta, käytä hyväksi ta-
pahtumapalstaa. Jos haluat kertoa mielenkiintoi-
sesta tai tärkeästä asiasta, käytä uutispalstaa tai 
aloita keskustelu. 

Älä jää murehtimaan, miten saisit sanaa viikkiläi-
sille. Käytä maksutonta, helppokäyttöistä ja kai-
kille avointa Viikki-Seuran verkkosivustoa!

www.kaupunginosat.net/viikki

Liity 
Viikki-

Seuraan!

Turvallisuusprofessorit 
tenttasivat päiväkoti 
Auringonkukan lapsia .

hittyi varsin opettavainen niin lap-
sille kuin aikuisillekin. 

Lapset tiesivät yllättävän paljon 
siitä, mikä on turvallista ja varsinkin 
siitä, mikä ei ole. Tulitikkujen ja au-

tojen vaarat tiedettin erinomaisesti 
ja useat tiesivät myös, mikä palohä-
lytin on – ainakin ulkonäöltä. Tal-
vella turvallisuutta lisää erään nuo-
ren miehen mukaan auraaminen. 

Mikä on turvallista?

Halpa 
henkivakuutus

 liikenneturvan tilastojen mukaan 
vuosittain kuolee keskimäärin noin 40 
ja loukkaantuu noin 570 jalankulkijaa, 
puolet näistä kolmen pimeimmän 
kuukauden aikana. 

 Vuonna 2010 liikenne-
onnettomuuksien tutkijalautakunnat 
tutkivat 16 pimeällä tai hämärällä 
tapahtunutta kuolemantapausta. Niistä 
kolme olisi voitu välttää käyttämällä 
heijastinta. Vuositasolla tämä merkitsee 
6-7 heijastimen käytön avulla 
vältettävää kuolemaa.

 Heijastimet ja heijastinliivit lisäävät 
jalankulkijan ja pyöräilijän näkyvyyttä 
jopa kolmanneksella: esimerkiksi 
lähivaloilla ajava autoilija havaitsee 
ilman heijastinta kulkevan henkilön 
vasta noin 40 metrin päästä, kun 
heijastimella varustettu jalankulkija 
näkyy jopa 150 metrin etäisyydeltä. 

 Jalankulkuonnettomuuksissa 
hämärässä tai pimeässä kuolleista 
yhdeksän kymmenestä ei käyttänyt 

heijastinta.

 Vain noin puolet tielläliikkujista 
käyttää heijastinta lisätäkseen 
näkyvyyttään.

  pt  (Liikenneturva, 
tilastokatsaus 8/12)

Auringonkukan Tuohivirsujen eli 3–5-vuotiaiden 
lasten mietteitä siitä, mitä turvallisuus tarkoittaa:

”Sitä, ettei liukastu tai kompastu.” 
”…että varoo autoja ja ettei innoissaan juokse kadun yli kotipihalle.”
”Pimeällä pitää olla turvaliivi, että kaikki näkee, missä menen.”
”Pyöräilijällä on kypärä ja pyöräilijä jarruttaa, kun ihminen tai joku 

muu tulee.”
”Minulla on heijastava yöpuku – se hohtaa.”
”Uimahallissa ei saa juosta, koska liukastuu ja sattuu. Pitää olla kel-

lukkeet.”
”Lapset eivät saa koskea tulitikkuihin eivätkä sytyttää takkaa.”
”Lapset eivät saa leikkiä ilotulitusraketeilla.”
”Ei saa mennä yksin ulos eikä metsään – voi eksyä.”
”Metsässä ei saa syödä sieniä.” pt

Ilmassa oli vaaran tuntua, kun päi-
väkoti Auringonkukan sali alkoi 
täyttyä 3–6 vuotiaista lapsista. Olo 
alkoi tuntua kuitenkin heti turval-
lisemmalta, kun lapset hiljenivät 
kuuntelemaan vierailevia ”turval-
lisuusprofessoreja”. Päivän aikana 
lapset olivat jo valmiiksi pohtineet, 
mitä kaikkea turvallisuus pitää si-
sällään. Luvassa oli myös mukava 
yllätys vahinkovakuutusyhtiö Ifin 
Turvallisuusrahastolta.

Auringonkukan turvallisuuspäivä-
nä lapset keskustelivat yhdessä Ifin 
”turvallisuusprofessorien”, Marita 
Vanhasen ja Miia Nurmen kanssa 
arjen turvallisuudesta. Hetkestä ke-

Lapsien mieltä askarrutti puoles-
taan, miten vakuutusyhtiö aina tie-
tää, missä onnettomuudet tapahtu-
vat ja toisaalta taas, miten se palo-
hälytin on turvallinen?

Auringonkukka vastaanotti tilai-
suudessa vahinkovakuutusyhtiö 
Ifin Turvallisuusrahastolta varsin 
mieluisan lahjoituksen eli uudet 
heijastinliivit kaikille. Liivit tule-
vat tarpeeseen, koska auringonkuk-
kalaiset retkeilevät ahkerasti. Pie-
nimmät lapset puetaan huomiolii-
veihin aina ulkoilun yhteydessä.

Päiväkodin johtaja Marja-Lii-
sa Kärkkäinen oli ilahtunut käy-
tännöllisestä lahjoituksesta ja in-
nostavasta keskusteluhetkestä las-
ten kanssa:

– Oli hieno huomata, kuinka pal-
jon lapset tietävät erilaisista arjen 
vaaratilanteista. Jokainen asia, jo-

ka lisää lasten arjen turvallisuutta 
ja estää yhdenkin onnettomuuden, 
tapahtui se sitten hoidossa tai koti-
oloissa, on aina erittäin tervetullut. 
Tähän vuodenaikaan lasten näky-
vyyteen on syytä kiinnittää erityis-
tä huomiota.

If turvallisuusrahaston tarkoituk-
sena on edistää turvallisuutta ar-
jen ja käytännön tasolla. Tukea voi 
hakea sitä edistäviin hankintoihin 
ja projekteihin, kuten heijastinlii-
vien, pyöräilykypärien ja muiden 
vastaavien hankintojen rahoittami-
seen tai turvallisuustietouden lisää-
miseen. Viime vuonna rahasto ja-
koi tukea noin 200 kohteelle. Tu-
kea voivat hakea esimerkiksi Suo-
messa toimivat päiväkodit, koulut, 
kerhot ja yhdistykset.

Teksti ja kuva: Pirjo Tikkanen

enä, oli sitten kyseessä liiken-
ne, nuoriso, liikunta, sosiaa-
li- ja terveyspalvelut tai pientä 
taloudellista tukea tarvitseva 
paikallinen hanke.

Kaikissa seuraan liittyvis-
sä asioissa voit ottaa yhteyttä 

puheenjohtaja Riitta Korho-
seen (riittakorhonen3@gmail.
com) tai sihteeri Heikki Po-
roila (heikki.poroila@gmail.
com). 

Viikki-Seura ry:n johtokun-
nassa vuonna 2013 ovat lisäk-

si Seppo Hildén, Leena Kau-
ko, Viivi Koljonen, Juha Lares, 
Veijo Mickelsson, Jouni Myl-
lykangas, airikka Nurmela, 
Henna Pesonen, Pörrö Sahl-
berg ja Mikko Savelius.

Päiväkoti auringonkukan lapset ovat kiinnostuneita arjen turvallisuuskysymyksistä. Ifin turvallisuusprofessorit marita Vanhanen ja miia 
nurmi vastasivat kärsivällisesti ja asiantuntevasti heille sateleviin kysymyksiin. 


